[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     01 .03.2011 г.                                                                                         № 82
О внесении изменений в Положение

о плате за содержание детей в муниципальных

образовательных учреждениях Суоярвкого

района, реализующих основную программу

дошкольного образования, утвержденное

Постановлением администрации муниципального

образования « Суоярвский район»

№ 15 от 18.01.2008 года.

В целях приведении в соответствие с  законодательством Российской Федерации администрация  муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:

1. Внести в  Положение о плате за содержание детей в муниципальных

образовательных учреждениях Суоярвкого района, реализующих основную программу

дошкольного образования следующие изменения:

1). В пункте 2.7.  слова « … за 7 часов- 72%..» заменить на слова « ..за 5 часов- 72%».
Глава администрации
 муниципального образования                                                                        И.М.Прудников
« Суоярвский район»
Разослать: Дело, ОО- 15, МУ « ЦБ МОУ»